
Zarządzenie Nr 7/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 15 stycznia 2007r.

w sprawie układu wykonawczego do Uchwały Nr 111119/2006 Rady Miejskiej
w Moryniu z dnia 28 grudnia 2006r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Moryń
na rok 2007

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach
publicznych IDz.U.Nr 249, poz. 2104, Dz.U. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r Nr 45
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 oraz 1218 i Nr 187, poz. 1381/
zarządzam, co następuje:

§ l Ustalam układ wykonawczy budżetu na rok 2007, z podziałem na działy,
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej:

1. Dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2. Wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od
O1 stycznia 2007r.




